



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 21 marca 2023 r.

DEZ/Z/341/PU-13/2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Czyszczenie i dezynfekcja instalacji i urządzeń wentylacji mechanicznej w SPZZOZ w Wyszakowie*, nr postępowania DEZ/Z/341/PU-13/2023.

W odpowiedzi na wniesione pytania do zapytania ofertowego, dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

W przedmiocie umowy jest taki zapis " wykonanie niezbędnych napraw kanałów wentylacyjnych", biorąc pod uwagę że jesteśmy firmą stricte wykonującą tylko i wyłącznie czyszczenia każdego rodzaju wentylacji zapis ten budzi moje wątpliwości do spełnienia Państwa oczekiwań. Proszę o informację czy z umowy może być usunięty ten zapis?.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje projekt umowy.

§ 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przedmiot umowy obejmuje czyszczenie i dezynfekcję instalacji i urządzeń wentylacji mechanicznej, polegający na czyszczeniu, odgrzybianiu i dezynfekcji 16-tu central oraz kanałów wentylacyjnych rozprowadzających powietrze, z siedmiu central wentylacyjnych i dziewięciu central wentylacyjno-klimatyzacyjnych zainstalowanych w SPZZOZ w Wyszakowie oraz wykonanie badań mikrobiologicznych, których celem jest potwierdzenie skuteczności wykonania czyszczenia i dezynfekcji. Czyszczenie i dezynfekcję należy wykonać dwukrotnie: do 30 dni od dnia podpisania umowy oraz kolejną w terminie do 12 miesięcy od dnia wykonania pierwszego czyszczenia i dezynfekcji.”

**Pytanie 2**

Czy jest możliwe przedłużenie składania ofert o kilka dni?, moje pytanie wiąże się z koniecznością przeprowadzenia wizji lokalnej . Niestety od momentu ogłoszenia do daty złożenia oferty dali państwo zbyt mało czasu.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia termin składania ofert.

**Oferty należy złożyć do dnia 31.03.2023 r. do godz. 10.00.**

**Pytanie 3**

Ile jest filtrów do wymiany?

**Odpowiedź:** Filtry do wymiany w centralach wentylacyjnych kasetowe i kieszeniowe klasy: G, M, F w ilości ok. 22 szt.

**Pytanie 4**

Czy znana jest Państwu szacunkowa ilość metrów kanałów do wyczyszczenia, ilość filtrów do wymiany ? Czy zakres usługi ma również obejmować walidację filtrów wysokoskutecznych HEPA ? Jeśli tak to również proszę o podanie ilości filtrów HEPA.

**Odpowiedź:** Nie znamy ilości metrów kanałów. W celu przygotowania precyzyjnej oferty cenowej prosimy o wykonanie wizji lokalnej. Wizję lokalną można przeprowadzić w dowolnym dniu, po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby do SPZZOZ w Wyszakowie z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem. Zakres usługi nie obejmuje walidacji filtrów wysokoskutecznych HEPA. Filtry do wymiany w centralach wentylacyjnych kasetowe i kieszeniowe klasy: G, M, F w ilości ok. 22 szt.

Zamawiający informuje, iż termin składania uległ zmianie i jest ofert jest do dnia 31.03.2023 r. do godz. 10:00.

Sporządził:  
Marek Jasiński  
st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.  
tel. (29) 743 76 86

**REKTOR**  
Publicznego Zespołu  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Wyszakowie  
Marek Boroński